x\\i\ \ i ,i,i lioplscopo», epi

abbatea.-Utp •• eonventuf Faan.a.

,.,.„,i r,,„,essa luui.iur et defendant. "-

\\\\ - Ad Sandionyelanoe. - ut duu. terre i'in-

Uppl re^'is Francorum inter.li.to subjaceat, liceat eie

. auppreeea focejanutoclanetoedivlnaoffloiaeelebrere.

\\\\ L— Ad couveutum S. Germani de Prulis. — lu-

dnlget eis, ut tempore inlerdicti. duo vel tre» eorum

»imul bora» canoo.oaa legere veieanl ( '*

\\\\'il. - Ad archlepiaeopoB el epiecopo» per re-

gnum Auglioc coustitutos. — Varia privilegia ouueedit.

WWili. — Ad oobilem molierem ,.,'lnu,.— Coutir-

mat InndaUonem mooasterii B. Maria; ,ie Sp.rmalia

iu lloiik. uli.-t.
. , „

XXXIX. — Ad decanum et cap.tulum ltemense. —
Lt"cauouioi Kemenses commuui couviclui adhsreant.

oo

XXXIX 6i».— Armachenenalet Tuamenai archiepis-

uu.versis episcopis, abbatibuH, prioribu» ;
etcu-

m lia, ordine.u Arroasteusem iu H.beru.a profeeaie.

— ti, Beoundum BtaluUt ordinia Arroasieneis, ad an-

nuuni capitulum ajuedem loci uuus saltcm vel duo

eornm acoedere non poatponanl. _
•>.'

Xl. _ For.ua iu qua consulit domiuus papa de u;-

vortlo celebruudo.
ANNO l_8i.

XLI. — Ad canonicos S. Trioitatis Londoniensi». —
Eos et eoram possessiones sub sua protectione susci-

1

\l 11 — Vd lhaddajumubbatem el fratres mouastc-

r,i de FerrariaTheaneneia dicecesis.—Eoruui prmlegm

c..ulirmat.
. .. _ „ _„.

\L111. — Ad Iratres S. Rem.gu Uemeusis. — Contir-

matio de pUcalura de Courmoueteruel et xx hbr.s ce-

r,i. ,t xx modiia viui illie ab archiep.scopo relaxal.s.l*

XLIV. — Ad... epiec.opum Argeutiueuee.u.—Lt Otto-

ni imperalori electo faveat. ?*

XLV — Ad Seoonensem archiep.scopum.— Pro ua-

remb:.ldo Meldensis ecclesite cancellar.o.

XL\ 1 — A,l Odonem Parisieusem episcopum et ab-

ba'tem Latiuiacensem contra clericos Reebacenses. 76

Xi vil _ Ad Petrum Seuouensem archiepiscopum et

abbatem S. Columbee. - De iustitutioue decauorum ru-

ralium iu ecclesia Meldensi. JJ
\LVI1I. — Ad Raymuudum Nonantulanum abbatem.

— F.ius electiouem coutirmat. 7S

\LIX - Ad decanum et archidiaconum Ambianeneee

_ lt senteutiam excommunicatioms laUtm , outra Bur-

oensessancU Audomari.pro injustadetenUone cnjuedam

aqu_ atque quarumdam paludum, ad ecclesiam saocti

Bertiui dejur,. spectanUum, faciant usque ad coudi-

gnam satisfactiouem iuviolabiliter observan. 8U
b
L - Ad abbatea S. Petri, S. Mari„. et de Tembach.

— L't senleatiam iu favorem moiuicborum de Cella

V.lmuri latam obeervari faciant.

Ll. - An AnlreamLundensem archiep.seopum. —
Eius ecclesite privilegia confirmat.

. J»
LIl — Ad Audream Acheiuntinum archiepi»copum.

— l-;c lcsia) AcherunUnaa privilegie couhrmat. »*

Liu — Ad Odouem Parisiensem episoopum. — U-

tem iuter .peum Odonem et abbalem SancUB (..enovefe

Parisioneia de poeeeseione juris parochjalia m paro-

ehia deMonte diu egitatam dir.m.i. pr;ehmendo jura

utriusaue partie. .. .,_

LIV.— Domestico Guillelmi Mouspeheus.s aacello

privilegia coufirmat. ^^ ^^
I V _ Ad uuiversos archiepiscopos, epieoopoe, etc,

...rFiauc.am const.tutos. _ Pro m.master.o Fusu.a-

Lvi — Ad abbatem et caoonics S. Senoveta l'ari-

aiengia. — ComposiUooem inter ipsorum et S. Virlorw

ecclesias Buner aqua Brevite imtam.auctoritate apoato

C
LVl_

n
- Ad Oualterum Lunensem episcopjim. — _jne

convenUone» e» permutationee cum oauooicto 1 uuenai-

bua. juraque omnia et poeaesaioneB Lunensja ecel

n_.AdabbatemetoonventomS.BerUni. Vi uul-

lueln eos, vel eocle.ia» »na», aut capellenoa »uo» ser-

viante» u eis.absque manifeela et ral.onab.l. cauaa, ,u-

^utoveleicommunicationi.Bentei j

^^IlTd^DatesdeBlaugeioetdeA.ciaoo.
r-n/.ldlle i Ut sub miuis ceusurarum ecele»ia»U-

« ii.u«u K-t. A...1...

oel.braVe, pr_»entibu» b.irgeuMbua Seu.i. Audomeri-

ratione i..jur.arum .Uatarum ahbrtl

•>i pnnveului Nwiifii BerliUle

j \ Ad WUIelmum, archiepiecopom Hcmeu.em
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Sauct» Sabinae cardinalein, A. S. L. abbatem S.Remigii,
et decanuni Reuienses.—Ut excomuiunicationis seuten-
tiaui contra burgenses Sancti Audomari juste latam, oc-
casione ablutaruin quarumdam puludutn ad Bertiuiauos
pertineutium, publicari fuciant et observari. 95
LXI. — Ad RothomageDsem arcbiepiscopmn et ejus

euffragaueos. — Ut abbutiam de Lucerua adversus ma-
lefactorea defendant et succurrant ei in angustiis. 96

ANNO 1203.
LXIL—Ad capitulum Arusiense.— Iustitutionem proe-

bendarum conflrmat. 96
LXIII. — Ad praelatos Bremense9. — Interfectores C.

episcopi Wursburgensisanathematizat. 97
LXIV. — Ad Eugelbergensernet Murensem abbates.

—

Ut uiilites bona ecclesioe Beronensis invadentes,ad dam-
ni illati compensationem adigant. 99
LXV. — Ad abbatem S. Columbae,M. arcbidiaconum.

Seuoneusemet magistrum scbolarum Aurelianensium.

—

Super procuratoribus etvisitationibus episcopi 1'arisien-

sis. 100
LXVl.—Venerabili frutri, Rutheneusi episcopo, et di-

lectis bliis, Ippolito de Monte-Salvio, et priori Sancti
Antonini,Rulhenensis diaeceseos,salutem et apostolicam
beuedictionem. — Ut coutroversiam iuter capitula S.

Caeciliae et S. Salvii Albiens.snper ecclesiam S.Marciauae
difliniant. 101
LXVll. — Ad Ruthenensem episcopum,praepositum de

Moute-Salvio et priorem S.Antonini, Ruthenensis dicece-
sis. — Contra canonicos B. Salvii Albiensis. 101
LXVII bis. — Pelagii cardinalis tituli S. Caeciliae epi-

stola ad Guitlehuum episcopum Albieusem. — Ejusdem
argumenti. 102
LXVIIl. — Ad abbatem et conventumS. Dionysii Pa-

risieusi9. — Ut clericorum villae S. Diony9ii, non ob-
staute appellatione ab lpsis emissa, temeritatem compe-
scant. 102
LXIX.— Fundationein collegiatae ecclesise de Mirabello

confirtuat. 103
ANNO 1204.

LXX. — Gerungo.praeposito ccclesio; Omnium Sancto-
rum in Nigra-Silva,ordinis Pra3moustratensi9, Argenti-
nensis dio^ceseos.ejusqiie fratribus in perpetuum.—Re-
cipit eos sub protectione, et euunierantur bona ad ipsos
spectantia. 103
LXXI.—Ad proepositumdecanum etcustodemMinden-

sem. — Pro canonicis S. Willehardi Bremensis. 104
LXXII.— Ad epigcopum, prceposituin et decanum Hil-

deshemensem.— Ut Bremenses canonicos ad exhibitio-
nem privilegiorum ipsorum compellant. 105
LXXIII.—Ad episcopum Paderbornen9em.— Ut bona

ecclesiee Bremensis, ab H.comite palatino Rheni invasa,
urchiepiscopo Bremensi restitui curet. 106
LXXIV. — Ad priorem de Charitate. — Approbat con-

suetudiuem oraudi pro malefactoribus. 107
LXXV. — Ad Adelam reginam Franciae. — Ut possit

sepeliri apud Pontiniacum. 108
LXXVl. — Ad regem Anglorum. — Praedicatoribus

cumrege trausfretantinus,equitandiiacultatemconcedit.
109

LXXVII. — Ad Amelinum Cenomanensem episcopum
et abbatem de Persegnia, etc. —De reformalione eccle-
Bi8B S. Martini Turonensis. 109
LXXVIII. —De episcopatu Carleouensi, ad instantiam

Innocentiilll papaearchiepiscopo Ragusino concesso.110
LXXIX. — Ad abbatem Fu3niacensium ejusque fratres

in perpetuum. — Recipit eos sub protectione,et privile-
gia ipsis confirmat. 111
LXXX.— Ad electum decanum et archidiaconum Atre-

bateuses. — Ut nobilem virum, Philippum,comitemNa-
murcensem, et ballivos balduini, Flaudriae comitis, per
censuram ecclesiasticam compellant,ad,juxtapromis9io-
nemeorum,conservandaslibertates abbatis et conveutu9
S. Bertini.et ad satisfactionem impendeudam de damnis
et iujuriis illatis dictis abbati et conventui, occasione
excommunicatiouis burgensium Saucti Audomari. 115
LXXXI. — AdJoannem abbatem S. Bertini.—Conce-

ditur ei facultas benedicendi pallas altarium, et sacer-
dotalia indumenta. 116
LXXXll. — Ad Petrum priorem et fratresS.Reparatae

Lucen9i9.—Eorum jura posaessionesque i-onfirmat. 117
LXXXIII. — Ad abbatem et conventum S. Bertini.

—

Coufirmat eis quasdam posseesiones suas. 118
LXXXIV. — Ad abbatemS. Vincentii, archidiacounrn

et succentorem Silvanectenses.—Utcontroversiam inur
capitulum S. Franbaldi.comitem domniMartiui,etalios,
dirimant. 119
LXXXV. — Ad Laudensem arcbiepiscopum.—Conce-

dit ut villicum quemdam absolvat. 119

Patbol. GGXVII.

LXXXVI. — Ad Stephanum abbatem mouasterii de
Los, ejusque fratres. — Recipiuntur sub protectione B.
Petri, et euumerantur bona ad ipsos spectantia. 120
LXXXVII. — Ad abbatem S. Germani de Pratis. —

Sententiam, qua Co=lestinus PP. III concessiouem qua-
rumdam ecclesiarum non vacantium certis clericis fac-
tam declaraverat irritam, auctoritate apostolica confir-
mat. 125
LXXXVIII. — Ad Oddonem abbatem et fratres mona-

sterii S.Joaonisin Venere.—Eorum privilegiaconfirmat.
125

LXXXIX. — Electionem Ecberti episcopi Bambergen-
sis rejicit, euinque propria auctoritate consecrat. 129
LXXXIX bis. — Ad Ecbertum Bambergensem episco-

pum. — Pallium ei concedit. 130
XC. — Ad abbatem Massiliensem. Usum mitraj con-

cedit. 132
XCI. — Epistola P. 8edis apostolicae legati, ad cano-

nicos Lingonenses. — De reliquiis sancti Mammanti»
martyria. 132

ANNO 1205.

XCH. — Ad abbatem et fratres mona9terii Loci Dei.—
Eorum privilegia confirmat. 134

XCIII. — AdabbatemS. Vincentii Silvanectensisejus-
que fratres. — Ecclesiae de Alvers possessionem ipsis
confirmat. 138
XCIV. — Ad archiepiscopos, episcopos, etc, ad quo3

litterae ietae pervenerint — Ut abbates et fratres Prae-
monstratensis ordinisadversusmalefactores et molesta-
tores tueantur et defendant. »38
XCV. — Ad abbatem et conventum S. Vincentii Lau-

duuensis. — Coufirmatio bonorum. 140
XCVl. — Adabbatemet conventum S.Vincentii Silva-

nectensis. — Compositionem inter iusos et capitula S.
Reguli ac Framboldi,super redditibus quibusdam,a Pe-
tro quondam Atrebatensi episcopo et conjudicibus ini-
tam auctoritate apostolica confirmat. 144
XCVII. — Ad abbatem, priorem et cantorem S. Ger-

maui de Pratis Parisiensi9. — Ut monasterii S. Dionysii
molestatores compescant. 145
XCVIII. — Commissorium papale contra epiecopum

Ratisbon.Conradum IV, snper molestatione domue feu-
daliB. 146
XCIX. — Ad Guillelmum Remensem archiepiacopum.

Privileg^ium de alienationibus revocandis monasterio
S. Remigii concessum. ut;

C. — Ad prioreui Grandimontensem. — Ut illi liceat
fratresabsolvere qui ante assnmptumreligionis habitum
excommunicationis sententiam incurrerunt. 147

Cl. — Ad procuratores et fratres ecclesiae Doininici
Sepulchri.— Decanonicis obedienliam tenentibus. 148

Cll. — Ad clerum S. Mariae Massiliensis. — Capellam
quamdam illis asserit. 148

CIII. — Ad Henricum Argentinensem electum. —
Confirmat ei jus patronatusiu cella Vilmari. 149

CIV. — Ad fratres hospitalis S. Joannis Hieroaolymi-
tani. — Eorum possessiones inBohemia etMoraviacon-
firmat. 149
CV. — Ad Bonaccursium praepositum etfratresS. Gi-

nesii Lucanaa dioecesis. — Eorum privilegia confirmat.
149

CV bis. — Ad abbatem Casinensem. — Concedit ut
alienatioues a prjedecessore ipsius factas illi liceat, su-
blato uppellationis obstaculo, revocare. 152

ANNO1206.
CVI. — Ad Olomucensem episcopum. — Litteras qui-

bus Premyslnus, rex Bohemorum, ecclesise Olomucensi8
libertates et immunitates adauxit,redditusque projposi-
turae assignavit, confirmat. 153

CVII. — Ad fiatres S. Joannis Hierosolymitani.— Im-
munitates eis a Wladislao marchioue in Moravia conees-
sas.unacuiu possessionibus in Kaunice et capella in Hir-
sowan confirmat. 155
CVIH. — Ad Hermannum abbatem etfratres ecclesiae

B. Mariae in Sayna ordinis Piaemonstratensis. —Eorum
privilegia contirmat. 156
CIX. — Ad archiepiscopum et capitulum Narbonense.— De consecratione Fulconis episcopi Tolosani. 159
CX. — Monasterii S.Petri Caruoteusis libertatesimmu-

uitatesque confirmat.et jus eligeudi abbatissolisejusdem
monasterii fratribus, vel certe saniori illorum particon-
cedit. 160
CXI. — Abbatiet monachis S.Petri Carnotensis licen-

Liam iudulget ea iu eorum jusrevocandi quae ab ipso-

rum dominio illicite abalienata esse constiterit. 160
CXII.— Ad archipresbyterum etGuidonem de Bagnolo

caconicum Bononieneem.—Petitionem abbstieNonautu

38
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lanl it primurio lupide ail conslriic.lioiiein oratorii B

ponilflce mittendo, iliis eommltUt eaaminandam. 160

\ \\o 1207.

cxui. Ki epiaoopnm »1 arehidiaoonum Atrebaten-

Bes
,' ui de iujurns, h domino de A.rdeeahbati el c m

veutui S. Bertinl lllati», cognoicaot. KjO

( \i\ . _ Aii abbalem el aonventum Compendieijeora.

— Compoeitionem, mper parocbia S.Oermaoi Gompon-
oMeneie, e( aliia, inter ipaoi et epiacopumae ("1111111111111

ionenae auctoritnte epiicopi ParJBionsia Eactam,

coulirinut. f>'

i:\\.— Ad oapttolum ArusieoBe. — Cnnhrmatio

pnabendarum tertiee partia deoimarum QW etjurie in

spirilualibus et aliis. 16!

CXVI. — Ail deeanum el majorem arehidiaoonnm Pa-

risienscin, et(>. Soholaslicum. — CoooflBedo allariomde

Drieucourt, et de Villori io siha, et de Lupjvivia. 169

CXVIL — Ad Ludovicum abbatem monasteriiS. VHo-
niaVirdnnenalSj ejoequa fretroe,— Recipiteo! aob i>i-o-

loetioiie B.iviri, et ennmeranlur bona ad ipsos Bpec-

taulia. |i;i

cxviil. — Ad abbatem, et cbnventum S. Deruni, —
Congratulntur cis quod gencrose receperint prioremet

monnclios Cantuariensis GcclesioB.quos crudebe persecu-

uio propriis aedibue exaulare coegerat. 167

CXIX,— Ad Joanucin abbalcm S. Germani de Pralis,

eiusque fratrea in perpetuum.— Recipit eoi sub prote-

etione apostolica, ct ciiuuiernulur bonaad coa spectan-

tia.
">'*'

c.XX. — Ad abbalem ci convenlom Sdncli Berlini.

—

Diviaion.eacantorJaruumetpersonatuumdeCalaia.etalia-

ruin parochiarum, factaa per judicee ab apostolica sede

delegutos, conlirmnt. 171

ANNO 1208.

CXXICXXII.— Privilegium quod procuratio praelato-

runi non transcandal valorem IV marcarum. 171

CXXIII.—Abbali Sancti Evurtii, decauo Saucti Avili,

ct arcliidiacono Aurelianensi. — Otepiscopup Cenoma-

nensem, ad conservanda instrumenta pacis iutcrabba-

tem et conventum S. Dionysii ac vicccomitem Castrodu-

ni celebrnlee, cogant. 172

CXXtV. — Ad nbbalcm etfratres Wclegradenses. —
Contirmat fuudationem mooaslerii Welegradensisjura-

que et regnlas fralrum ejusdcm slabilit. 173

CXXV. Ad Pelrum ubbatem nionasterii S. Maritc

Novi-Caslri, ejusque fratres. — Reoipit eos sub prote-

ctione, et enumerantur banaeorum. 176

GXXVL — Ad abbntem et convenlum Westmonaste-
nensem.— Omnibus qui aunuatim ad Sancti Edwardi
ccclesiam Weslmooasterii accesserint, unius anni et

quadragiula dierum indulgentiam concedit. 177

CXXVIl. — Ad burgenses S. Remigii Hemensis. —
Privilcgium de assisia. 178

CXXVIII. — Ad nbbatem de Gerstyn, Henricum de

Witin et Tutouem de Heiliurcli, plebanos Patnviensis

dioecesis. — Caueam quamdam monasterii Medlicensis,

in qua ab epiacopo Olomucensi mtnus aaqua seotentia

prolita csse perliibebulur. dc novo inqniri mandal. 17S

t.XXlX. — Ad Bartholomseom Xhealmum episcopum.
— Privilcgia omnia Ecclesiaa Thcnlimc a Rom. impp. ct

sunimia pontiflcibus indnlta coDflrmat. 17!)

CXXX. Ad abbalem et nonventnm S. Vedaeti Atre-

baleneis. — lobibet ne quis sine testimonio litterarum

eoium iicciiniam concedul nnituo alieui monachorum.
181

CXXXI. — Ad udiiuem abbaicui s. Vedaati ejusqoe

fratres. — De conflrmatione privilcgiorom. IS2

CXXXII. — Ad archiepiscopos at epiacopoa pai Sar-

diniam con&titutos. — Pro monoeterio Caainenei, IS5

cxxxiil. — Abbatiffi Caeinenaie privilegia confirmat,
185

CXXXIV. — Ad Jordannm Leaovieneem episcopom et

abbalee de Pereennia el de Saviagneio, — 11 abbatibue
Bl monacbie S. Mielmelis in lVriculo Muris signiliceut

mandatiini apostolicmn do suinT..i 111 .iti.iiie iiuinnstci ii

u;
cwxv. — Aii Joannem Anglorom rogem.—Dene-

gotii. nrcliiepiaciipi i iiuliiiii ii n i 188
cxxxvi. — luirniii intardicti ub Innooentio iil iu

Angliuin . .111-1. h. 1.. tgO

ANNU 1209.

CXXXVll. — A.i Aini.lduiii pii.ircinct fratree i.uber-
iliiwicouees. — Eorunj poiieasionei ct privilegli eon-
liiinul. 1112

CXXXVlll.— Comuiissuriumpupulecoutru comilciu de

Plain et aliOB, paolum Buper sumiuu pecuuios epieoopo
flatisponensi Bolvends initum impedientes. 193
CXXXIX. Ad episcopum Ratieponenaem.— Conflr

m.itiii privllegii a papaCmleelino iil auno 1 192 coucessi.

103
CXL. — Ad obbatom etfratres conventus SS. Cosiuic

et Damiani de Monte. — Privilegiorum conlirmatio.

19!
CXI.I,— Ad archidiaoonum Fiscannenscm. — Immo-

nitntcs iibbiiliic FiscanneDbis coiilirmat. 1114

CXLll. — A.l abbalem et convantum S. Itcmigii Ite-

monsis. — Privilegium per quod monaaterium S.Remi-
gii cxiiiiitum debitis, nisi iu utilitatom ejusdeni uionn-
stcrii convertantiir. 198

ANNO 1210.

('.Xl.lll. — A.l opiscbpum Misuensem. — Pro abbatissa
QuedlimbnrgeneL r.15

CXLIV. — Ad episcopos Calliie. — De vilanda simo-
uiu iu roceptione monachorum aut snnctimonialium.tys
CXLV. — Ad nbbatem, et conveutum mounsterii de

Los. — Cooflrmat eia aonuos redditus octo modiorum
frumculi, qnos Bulduinus comce concesserat ecclesiic

de Laudc.super terris et pratis de Iluin et de Skelmis.
198

CXLVI.—Ad Dernardumabbntcni et monachos S.Gre-
goni Bnsilccnsis diceceseos.— Ne prebendas iuipsorum
ecclesia cecularibus personis conferant. 199
CXLVII. — Ad abbatemet conventum S.Martini Glan-

dcriensis. — Coutinnatio bonorum. 199
CXLVIII. — Ad priorem et couveutum de Noviuco.

—

Coufirninlio pacisinter comitem Regitestensem.uxorem-
que cjns, ct priorem ac couveutumde Noviaco initte.

200
CXLIX. — Ad Conradumeleclum Miudensem.—Super

clectione Osnaburgensis cpiscopi Gerhardi in archiepi-
scopuiu Bremensem. 201
CL. — Ad Lubeccnsem et Livonensem epiecopos. —

Supereodem. 202
CLI. — Ad Gerhardum episcopum Osnaburgensem su-

pcr cjusdcm elcctione in archiepiscopum Bremensem.
203

CLII.— Ad nrcbiepiscopum.decanum et capitulum Bi-

turicense. — De canonizatione S. Guillelmi Bituricensis
archiepiscopi. 203

CLlll. — Bulla pro mouialibus Parci-Doininarum.
20i

ANNO 1211.

CLIV. — Ad abbatem et conventum de Los.— De eo-
deni argumcnto ac in epistola 145 supra. 206
CLV. — Ad Maurianeusem episcopum et priorem

Aqua'-Bellae Maurianeusis. — Pro monasterio Savilia-

uensi. 206
CLVI. — Ad preeposilum et fratres Ecclesia' Sicliuicu-

sis.—Dc certis redditibus capituli de Siclinio distribuen-
dis solis fratribus dicti capituli, qui oiuuibus officiis et

celebritnti missarum curaveriut interesse. 207
CLVII. — Ad abbatcm et fratres S. Wulmari. — Cou-

lirnint i|>sis possessionem quorumdam bonoruui. 208
CLVIIL — Ad pncpositum ct fratres eccleeiae Marba-

censis. — Recipit eos sub protectione, ct emimerautur
bona -nl ipsoa spootantia. 209
CLIX. — Ail nrchiprcsbyterum ct capitulnm Pisanum.

— Ut Marsncco do Cajetanis,pontificis capellauo,piv\eu-
tus eecleaiaatiooa ablatoBrestitoaot. 20'.'

CLX. — Gerardi, Albanensie electi, npoetolicaa sedie

legati, a.l praBpoaitum et canouicos Placeutiuos. — lllis

communem convictum preeacrihit. '.'to

CLXI. — Ad abbuteiu d oonventum de Laude.— l ou-

lirniiil quamdam compoeilionem faclam lutermonaateria
dc Laude, et de Sancto Salvio de Valentianis, relative

iul poseessiones dicti monasterii de Laude.apud Frauge-
res. 2U

Gl.XII.— Ad abbutiae conventum de Loa.— Coutiruiat
cis redditus annuos oclo modiorum frumenti,qaoa dlis

ilciicriit iu eleemosynam Balduinos, oomea Flandrlai ct

llanoiiuc. 211

CLXIII. — Ad pnepositum et fratresS. Evaaii de Ca-
suli.— 1 .iniii in.iiio privilegiorum.
CLXIV. — Ad rcgciu Ingliee, l>e iiitcndcndo ad

succursuin 1 crr.c Sanetas,
i 1 \v. — Privllegium pro parthenone S. Petri io l>i-

chkirclicn. 214

ANNO I;'I2.

CLXVI. — Ad epiaoopuui etcustodem Argeuiiueuseiu.
— Lit clrca purgntiouem ReuuboKli caute pivcedaut.

214
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CLXVII. — Ad G. presbylerum. — Donationem quam-
il.im reddituum altari SS. Petri et Pauli, in ei

Sil ram ' teuai, confirmat. 214

CLXVIII. — Ail archiepiscopum et capitulum Tyrense.
— Prn Januensi capitulo. 245

i.I.XIX. — Ad recloretu ac fratres Hospitalis domus
Dei de Pinchonio. — Recipit eos sub protectiono B. Pe-

in, it ipsorum possessiones conflrmat. 210

CLXX. — Ad priorem GrandimoBtensem. 2iu

CLXXI. — Ad canonicos Marbacenses. — Possessio-

in-ni quorunidam bonorum ipsis coulirirat. 217

CLXXII. — Ad cauonicos Pisauos. — Ut quindecim
dieruui labente spatio Marsuccuui, clericum suiiui, ab

• cauonicorutu albo erasum, pristiuu; asserant

itati. 217

\III. — Ad decanum et capituluni Bituricense.

— De canonizatione S. Guilleluii Bituricensis archi-

opiscopi, 218

CLXXIV. — Ad decanum capitulumi[ue S. Theobaldi
Meteusis. — Sub anathematis intermiuatione probibet

ne quis clericus uiajoris ecclesiaj iu eoruni ecclesiu pree-

bendaui habere praesumat. 219

ANNO 1213.

cLXXV. — Ad patriarcham Jeroaolymitanum, uposto-

licae Bedis legatum. — Pro capitulo Januensi. 219

cLXXVI. — Ad episcopuiu et capitulum Acconense.
— Kjnsdeui argumeuti. 220

CLXXVII. — Ad ubbatesS. Fnrouis et deCaveaet de-
cacum Meldensem. — Dat eis provinciam inquirendi,

inim abbas Cluniacensis revera coai tus fuerit per vio-

leutiam, ad confercndum prioratum de Ueuliardo Blio

Balivi oomitia Nivernensis. 220

CLXXVlll. — Ail priorem et conventiim monasterii de

Noveio. — Recipiuutur sub protectione apostolica, et

couBrmantur ipsorum possessiones.

CLX.XIX. — Ad decanum J. archiJiaconnm Noviomen-
sciii et cantorem Noviomeusem. — Dat eis provinciam
ezaminandi causam qua; erat inter W. de Avesnis, ex
iiua parte, et Ecclesiam Lescien. ex altera, super qui-

basdain possessionibus. 222
CLXXX. — Monasterii S. Petri Carnotensis protectio-

nem suscipit, possessionesque et privilegia conflrmat.
22 i

CLXXXl. — Ad pradatos uobiles et populuui IIibernia\
— Ut perseverent in fidelitate regis Auglia; et hasredum
suoruui. 2. i

CLXXXII. — Ad abbatem S. Michaelis de Castro Brit-

tonum. 224

ANNO 1214.

CLXXXIII. — Ad Pistoriensem episcopum etabbatem
S. Trinitalis Florentinensium. — ln causa qua; Solfre-

dum iuter Pistoriensem episcopum vertebatur et com-
mnnePistorii superjurisdictionequorumdamcastrorum.

225
CLXXXIV. — Ad abbatem et fratres S. Dionysii. —

Eorum protectionem suscipit et possessiones coutirmat.
226

CLXXXV. — Ad Joannem Anglorum regem. — Decla-
rat quod rex vel capella sua interdici vel cxcouinitini-
cari non possit sine mandato sedis apostolicee speciali.

22i i

CLXXXYI. — Ad eumdem. — De treuga inter reges
Anglise et Franciee ineunda. 227
CLXXXVII. — Ad universum clerum Bremensis pro-

viucioe. — Ut Waldemarum excommunicatuni publise
denuntient. 227
CLXXXVIIL — Ad populos Spoletani ducatus. — Ut

Aldrovandiuo Marchioui Estensi et Anconilano auxilimn
et favorem prfebeant. 228
CLXXXIX. — Ad polestntem et populos Aucouitana;

uiarchia;. — Ut Aldrovandino marcliioni Estensi et Ao-
couitano obtemperent. 228
CXC. — Ad Philippum Francorum regeui. — Usuras

in suo regno in posterum rex non patiatur. 229
CXCI. — Ad magistrum et fratres militia; Templi. —

Ipsos a petitione abbatis ac monasterii Cluniaccusis, sn-
per quemdam veuditionis contractum, iu quo prioratus
de Charitate graviter laesus esse dieehatur, absolvit.

230
CXCII. — Ad episcopos et pra?latos marchia? Anconi-

tana?. — Ut consilium et auxilium proestent Aldrovan-
dino marcbioni Esteusi et Ancijnituuo, ad recuperaudnui
eamdem marehiam. 232
CXCIIL — Ad popnlos marchia? Aoconitanx. — l't Al-

drovandino marchioni Estensi et Anconitano morigeri
sint et obsequentes. 233

CXCIV. — Ad priorem et monacbosS. Marix de Cam-
pis Corholieusis. — Eorum possessiones et privilegia

confirmat. 234

CXCV. — Ad abbatem CUinincen.-em. — Ut non ob-
stanlibus appellationibus a monachis suis, absque jure

interpositis, eorum excessus castigare possit. 231

CXCVI,— Ad populum civitatis Asculanee.— Ut Aldrc-
vandiuo Estensi et Anconitnno mnrcliioni obedieutiam
pr;csi.ire amplius non recusent. 235
CXCVII.— Ad Eustachium de Vesci.— Mandat ue rex

Angliae aliquid incommodi patiatur, prop'er disror-
iliuin jaui taudem inter illnm et harone3 sopitam. 236
CXCVIII. — Ad Nicolauui Tufculaneusem episcopum.

— De relaxatione interdieli. 237
CXCIX. — Epistolu 0. Colonicnsis seholastiei et sedis

;n"' Inlicoe legati illustri comiti Nnmurcensi. — De va-
riis crucis apparitionibus, dum crucem praadicarel, de-

que multiludiue crucesignatorum in provincia Colo-
niensi. 238

CC. — Philippi II stabilimentum crucesignatorum.
239

ANNO 1215.

CCI. — Ad abbatem et conventuui S. Dionysii. — Om-
uibus qui ad B. Diouysii reliquias venorandas devnti

conveuerint, quadraginta dies dc injuuctis sibi pceni-

tentiis relaxat. 241

CCII. — Ad Giroldum ahbatem et conventum Cluuia-

censem. — Jus indnlget eligeudi et iustituendi pnorem
iu monasterio Charitatis. 212

CCIII. — Ad Magnardinum Imolenseni episcopum.

—

Imolensis ecclesia; privilegia conGrmat. 242

CCIV. — Ad ahbntem et conventum S. Bertiui. —
Conflnnnt eis quasduiii possessiuiio. 2ii

GCV-CGVI. — Ad magnales Anglise. — De pace re-

formaoda inter regem et barones Anglioe. 245

CCVII. — Ad umversos Ecclesiarum preelatos perAn-
gliam constitutos. — Chartam regis Anglioe deelectione
iilnT.i universis et siugulis Ecclesiis comessn, coulir-

mat. 246

CCVIII. — Ad universos Anglia; magnates. — Ul so-

litum ub aniiquo scutagium reddant AngliiB regi. 248

CCIX. — Episcopo Mugnlouensi iu feudum dat comi-
tatum Melgorii. 248

CCX. — Ad abbatem et fratrcs monasterii in Prule

Ratisponensis diaicesis. — Eeclesias iu Weihenloch et

Talmassing eis asserit. 249

CCXI. — Ad abbatem et fratres coenobii Cassincnsis.
— Yaria ad eorum reformationem suggerit. 249

CCXIL — Ad consules Mutinenses. — Pro Nouantu-
lanis. 253

CCXIII. — Ad episcopum Mutinensem. — Pro Nonan-
tulanis. 253

CCXIV. — Ad abbatem et fratres S. Diouysii. — Ut
eis liceat decimas et feoda de manibus detineutium reci-

pere. 254

CCXV. — Ad abbatem, priorem et prtepnsitum S. Eligii

Noviomensis. — Compositionem inter priorem et oou-

veutuin de Noviaco et comitem Regitestensem contirmat.
254

ANNO 1216.

CCXVI. — Ad Antissiodorensem episcopum. — De
jiirisdictione super ahbatia S. Germani exercenda. 255

CCXVII. — Ad uuiversoscrucesignatos per bremensem
provinciam constitutos. 255

CCXVIII. — Pnrthenouis de Ostechotte protectionem
suscipit ejusqne bona et privilegia coufirmat. 258

CCXIX. — Velat ne G. clericus Bremensis direceseos

ab archiepiscopo Harturigo II olim depositus, in capi-

tulum introducatur. 259

CCXX. — Ad Stephanum abbatem et conventum Casi-

nensem. — Quod nullee siut alieuutiones, iuscia conven-
tus saniori parte confectse. 260

CCXXI. — Ad ahbatem et conventum S. Dionysii. —
De dei-imis a laicis redimeudis. 260

CCXXII. — Ad abbatemet couventum S. Dionysii.—
Indulget ut procurationes episcopis seu aliis puelatis

uon teneantur exliibere. 260
CCXXIII. — Ad abbatem et couventum S. Diouysii.—

Donationes ipsis factas confirmat. 261

CCXXIV. — Frisonibus per Bremensem provinciam
conslitutis mandat, excomuiunicatum Waldemarum de
eorum Bnibus ejiciant. 262

CCXX\'. — Ad decauum S. Frambaldi, et Cautores S.

Frambaldi et S. Reguli, Silvanectenses. — Ut seuten-
tiam abepiscopo Silvanectensiiufavorem abbatiset cou-

veutus S. Dionysii, in causa quadam latam ohservari
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262

CCXXVl - A.l abhatiasaui S. Mariea d« kenll Meael-

,,,,',.,...' _ ProtoOtil m ejua MneJpM el ejus pOMMWg
ne. conlirinat.

, „ ^i

I
, xxVU. _ Ail alihatissani St sorores de Rysebiarq.

_ iiiiuui possessiones et privilegia oonftrmaU sbs

CGXXVllI. — A<l arobiepiacopum... Seuteniiaiu ex-

oommunicaUonta ab A... propoaito s. Villebaldl et 1.

de Walie cauouico Bremenei oontrs apiaoopum.. impe-

Irataui revocat, et pienuui contra dictum propoeitum

i.rolataui couliruiat.
"b4

CCXX1X. — Ad abbatem et fratres S. Tboune de Para_-

cleto; eorum privilegia couHrmat.

CCXXX. — Ad uobilcs Upsalleuse». — Gralias agit pro

censu liberatiter et dev.ite soluto. .*&>

CCXXXI. — Ad abbaltfiii et coiiveiituui mouasteni S>.

Vedasti Atre bateosis. — Cuhrmat eis liberlaletn, ipaw

a LudoMcj, Fraucoruw regia flUo pri-ogenito, con-

cessam, qua homines liberi monasteru eorum, per Dl>e-

ros abbaiis homine>- jmlicentur. j™

CCXXXIl. — Ad abbatem et fratres S. Tibern. — bo-

ruui possessioues et privilegia coufirmat. ^oo

ANNO 1188-1218.

CCXXXlll. — Domiui inuoceutii expeditioms pro re-

cuperanda Terra Saucta ordinatio 269

CCXXXIV. — Ad universos archiepiscopos, episcopos,

et alios ecclesiarum pra;latos. — Contra falsatores et